

News Release

2020年2月11日

関係各位

株式会社 セブンスター 代表取締役社長 玉置 泰

愛媛FCレディースとのスポンサー契約を締結

弊社は、2020年度も引き続き日本女子サッカー「なでしこリーグ」1部所属「愛媛FCレディース」(代表:村上 忠氏)とのスポンサー契約を締結することを決定しました。今シーズンで3年連続のスポンサー契約となります。

今シーズンも、愛媛FCレディースのスポンサーとして公式戦ユニフォームの左袖に弊社ロゴを掲出するほか、選手雇用についてもサポートし、セブンスター一丸となって同クラブを応援します。

社員だけでなくお客様やお取引先様も一緒に応援していただき、盛り上がっていくことが弊社社是の「私達(ITMグループ)は仕事を通じて地域社会に貢献する」にも合致すると考え、スポンサー契約を継続させて頂くに至りました。





前シーズンに引き続き筬島選手、スフィーダ世田谷FCから愛媛FCレディースに移籍された松永選手の2名を今シーズン雇用致します。

配属店舗:セブンスター南江戸店 松山市南江戸3丁目1番55号 セブンスター石井店 松山市東石井1丁目7番13号

配属部門:グロサリー部門2名(発注作業・商品補充)

勤務時間:8時~16時(休憩60分)

一部リーグに昇格し、練習時間等考慮し、配属店舗・勤務時間を決定。

〈選手紹介〉



まさじま あゃか **筬島 彩佳** 店舗部門 南洋

店舗部門南江戸店グロサリー係出身地・年齢福岡県22歳ポジションMF 背番号 27



まつなが さ き 松永 早姫

店舗部門石井店グロサリー係出身地・年齢千葉県24歳ポジションDF背番号 2

(2020年2月 現在)

〈愛媛FC レディース チームプロフィール〉

□法人名 愛媛 F C 代表取締役社長 村上 忠

□クラブ所在地 愛媛県松山市三町三丁目 12番 14号

□チーム名の由来 愛媛県全域をホームタウンとする愛媛FC。県民の皆

様に夢・感動・希望を与えられるチーム、そして愛されるチーム作りを目指すべく、ホームタウン名を入れ

たシンプルかつ馴染み深いチーム名とした。

□OFFICIAL WEB SITE

http://www.ehimefc.com

この件についてのお問い合わせは

株式会社セブンスター 経営企画部 杉田 1m089-957-8161 株式会社愛媛FC 営業統括部 田村 1m089-970-0700